[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 18.07.2024 г. № 53

Об отмене  постановление от 25.09.2015 г. № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта».

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление от 25.09.2015 г. № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта», от 23.11.2015 № 86 «О внесении изменений  в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта» утвержденный Постановлением администрации Вертячинского сельского поселения  от 25 сентября 2015 г. № 71», от 25.12.2015 № 111 «О внесении изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта»,  утвержденный Постановлением администрации Вертячинского сельского поселения  от 25 сентября 2015 г. № 71».
2. Исключить отмененный административный регламент в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://34.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Вертячинского сельского поселения.

Глава Вертячинского сельского поселения                                       В.В. Саутина